
Coupe Romande 2018 - Actifs

 Feuille de résultats

Date No de club
Nombre de 

point
Nombre de 

set
Nombre de 

jeu

Club local 3040 5 11 66

Club visiteur 3185 2 5 55

Discipline Equipe No de licence Nom Prénom Class. Résultat

Local 777.65.828.0 Sancho Joana R5 3 1 x

Visiteur 516.77.584.0 Jones Joanna R9 6 1

Local 101.70.408.0 Abid Karim Alexandre R6 1 4

Visiteur 173.55.411.0 Bissat Serge R5 6 6

Local 704.53.148.0 Pavovic Stevan R7 6 2

Visiteur 128.56.164.0 Badet Jean-Jack R7 4 5 x

150.69.722.0 Beaud-French Tanja R5

575.77.678.0 Labansat Virginie R6

713.58.572.0 Pfeiffer Ryter Véronique R7

216.62.667.0 Bruder Henriette R5

910.65.448.0 Velickovic Toplica R6

403.60.234.0 Golay Michel R8

173.55.411.0 Bissat Serge R5

266.55.286.0 Clerc Michel R9

575.77.678.0 Labansat Virginie R6

403.60.234.0 Golay Michel R8

584.67.624.0 Lavanchy Sybille R7

853.55.178.0 Stamenkovic Ivan R9

777.65.828.0 Sancho Joana R5

910.65.448.0 Velickovic Toplica R6

713.58.572.0 Pfeiffer Ryter Véronique R7

128.56.164.0 Badet Jean-Jack R7

Veuillez transmettre la feuille de résultat enregistrée à l'adresse e-mail : contact@couperomande.ch dans les meilleurs délais.

Cohen Yaël Pfeiffer Ryter Véronique

6

4

Nom du capitaine de l'équipe local : Nom du capitaine de l'équipe visiteuse :

2

Local

6

6

Visiteur

6

1

Local

Visiteur

4

1

Visiteur

3

Double Mixtes

6

Visiteur

5

4

3

6

1

Local

1

2

Local

Nom du club

21.07.2018 TC Versoix

TC Epalinges

7

Simple Messieurs

Gagné w.o.

Double Messieurs

Double Dames

Simple Dames

1

1

6

3

26.07.2018/jcl


